nos termos do requerimento referente a escritura de financiamento com alienação fiduciária
lançada no R-4 e 5, supra, que tendo em vista o decurso de prazo sem purgação da mora
por parte do fiduciante, conforme certidão expedida pelo oficial registrador, mediante prova
do recolhimento do ITBI, guia n. 2908, DUAM n. 220047, no valor de R$ 607,88 (seiscentos
e sete reais e oitenta e oito centavos), verificou-se a consolidação da propriedade em
nome do fiduciário Banco Bradesco S.A, instituição financeira, CNPJ n.
60.746.948/0001-12. Dou fé. Eu, Maria Erly da Silva Siqueira, Oficial.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------